Transcription de l’acte de décès de Claude Levet 

Commune de Lhôpital, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, Département de l’Ain. 

Acte de décès n° 3, en date du 23 juin 1814. 

L’an mil-huit-cent-quatorze et le vingt-trois du mois de juin, par-devant nous, Michel Durand, Maire, officier de l’état-civil de 

la commune de Lhôpital, Département de l’Ain, canton de Châtillon-de-Michaille, sont comparus  Thomas Durand, âgé de vingt-

quatre ans et François Levet, âgé de trente-huit ans, cultivateurs habitant en cette commune, lesquels nous ont déclaré que